
DDP.500.3.2025 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.18.2025 
Rektora Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 31 marca 2025 roku 

w sprawie: likwidacji kierunku studiów Bezpieczeństwo wewnętrzne  
– studia I i II stopnia, profil ogólnoakademicki 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Komisji 
Edukacji Narodowej w Krakowie, w zw. z § 1 ust. 1 pkt. 1 oraz § 2 pkt. 1 Zasad likwidacji kierunków 
studiów w Uniwersytecie Pedagogicznym im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie, 
stanowiących załącznik nr 2 do zarządzenia nr R.Z.0211.59.2023 Rektora z dnia 6 czerwca 2023 r. 
w sprawie wprowadzenia zasad wygaszania i likwidacji kierunków studiów zarządzam 
co następuje: 

§ 1 
W Uniwersytecie Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie od roku akademickiego 2025/2026 
likwiduje się kierunek studiów: 

Bezpieczeństwo wewnętrzne I i II stopnia, profil ogólnoakademicki. 

§ 2 
1. W Uczelni nie uruchomiono kierunku, o którym mowa w § 1 powyżej, od roku akademickiego 

2018/2019 ze względu na niewystarczającą liczbę kandydatów. 
2. Na dzień wydania niniejszego zarządzenia nie ma żadnych studentów przypisanych 

do kierunku, o którym mowa w § 1 powyżej.  

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

                                                                                                                          Rektor 

Prof. dr hab. Piotr Borek 
 


